
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

__40_сесія ____ VII _____скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.02.2020 №1853-40/ VII


Про внесення змін 
до рішення міської ради 

від 30.03.2016 №120-06/VII
(зі змінами)
З метою реалізації депутатських повноважень, ураховуючи Постанову Кам’янської міської виборчої комісії Дніпропетровської області  від 23 грудня 2019 року №2 «Про визнання обраним депутатом, наступного за черговістю кандидата в депутати у виборчому списку відповідної місцевої організації політичної партії, та реєстрацію наступного за черговістю депутата Кам’янської міської ради VII скликання», заяви депутатів Кам’янської міської ради
VII скликання Саранчі М.В. (від 21.01.2020 №01-20/2949) та Торішньої Г.А. (від 14.02.2020 №01-20/2954), керуючись статтями 10, 12, ч.1 ст.59 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.03.2016 №120-06/VII 
«Про організацію прийому громадян міста Кам’янське депутатами Кам'янської міської ради VІІ скликання» (зі змінами) в частині додатка, а саме:

1.1. Закріпити за виборчим округом №27 депутата міської ради 
Саранчу М.В.

1.2.  Скасувати закріплення за виборчим округом №23 депутата міської ради Торішню Г.А 

2.  Організацію виконання даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Залевського О.Ю.

Міський голова 






            А.Л.БІЛОУСОВ
